
                              
                                 REPUBLIKA HRVATSKA 
              ISTARSKA ŽUPANIJA 
              UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I  
              TEHNIČKU KULTURU 
              Klasa: 602-02/10-01/57 
              Urbroj:2163/1-05/4-10-37 
              Labin, 20.10.2010. 
 
 

KOMISIJI ZA IZBOR I IMENOVANJA SKUPŠTINE IŽ 
P A Z I N 

 
 
 
 

Predmet: Rješenje o imenovanju članova školskog odbora Talijanske 
     osnovne škole - Scuola elementare italiana Nov igrad - Cittanova 

 
               
  Dana 13.ožujka 2009.g.  Skupština Istarske županije donijela je Rješenje o 
imenovanju članova Školskog odbora Talijanske osnovne škole - Scuola elementare 
italiana Novigrad - Cittanova. 
Vršiteljica dužnosti ravnateljice TOŠ - SEI Novigrad - Cittanova dostavila je dana 
17.kolovoza 2010.g. Uredu državne uprave u Istarskoj županiji izvješće o radu i 
prijedlog za raspuštanje školskog odbora budući da školski odbor ne omogućuje 
redovito poslovanje i obavljanje djelatnosti Škole. 
Temeljem uvida u izvješće v.d. ravnateljice o radu školskog odbora i prijedlog za 
raspuštanje istoga, Ured državne uprave je ocijenio da školski odbor  obavlja svoj rad 
na način koji ometa redovito poslovanje i obavljanje djelatnosti škole. 
Pored toga, četiri su člana školskog odbora zatražila razrješenje od članstva što bi 
nužno dovelo do promjene članstva u školskom odboru. 
Stoga je Ured državne uprave u Istarskoj županiji, dana 24.kolovoza 2010.godine 
donio Rješenje o raspuštanju školskog odbora TOŠ - SEI Novigrad - Cittanova i 
imenovanju Povjerenstva koje privremeno zamjenjuje školski odbor Klasa:602-02/10-
01/272, Urbroj:2163-05-02-10-7. Imenovano Povjerenstvo upravlja školom do 
konstituiranja novog školskog odbora i ima sve ovlasti školskog odbora osim ovlasti 
odlučivanja o stjecanju, opterećivanju ili otuñivanju nekretnina. 
S obzirom na sve naprijed navedeno, a po prethodno provedenim postupcima 
predlaganja kandidata za novi školski odbor, dostavljamo vam prijedlog Rješenja o 
imenovanju članova školskog odbora Talijanske osnovne škole - Scuola elementare 
italiana Novigrad - Cittanova sa zamolbom da isto u formi utvrñenog prijedloga 
proslijedite radi donošenja skupštini Istarske županije. 
 
 

 
 

v.d. PROČELNICA 
mr.sc. Doriana Šumberac Jelić 

 
             
 
 
Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08., 86/09., 92/10. i 105/10. - ispr.) i članka 43. i 84. 



Statuta Istarske županije ("Službene novine" br. 10/09.) Skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana______________donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Školskog odbora Talijanske osnovne škole - S cuola 

elementare italiana Novigrad - Cittanova 
 
 
1. Imenuje se Školski odbor Talijanske osnovne škole - Scuola elementare italiana 
Novigrad - Cittanova u sastavu: 
                
                - Vesna Jugovac Pavlović 
                - Erika Šporčić 
                - Veronica Cernogoraz Juričević  
                - Ružica Mitrović Maurović 
                - Mara Argentin Rakamarić 
                - Andrea Zancola 
                - Grazia Sinosini 
                - Michele Legovich 
 
2. Članovi Školskog odbora iz točke 1. imenuju se na vrijeme od 4 (četiri) godine i 
mogu biti ponovno imenovani. Mandat članova teče od dana konstituiranja školskog 
odbora. 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
4. Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje Skupštine Istarske 
županije Klasa:013-02/09-01/14, Urbroj:2163/1-01/4-09-2 od 13. ožujka 2009.g. 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 

 
Predsjednik 

Dino Kozlevac 
 

Dostaviti: 
- Članovima školskog odbora 
- TOŠ - SEI Novigrad - Cittanova 
- Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ  
- Arhiva, ovdje 
 
 
































	TOŠ Novigrad.pdf
	scan0015

